
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  28.08.2023                                                                            № 58
с. Миколаївка
Про розгляд заяви
Шпітальова О.О.

Розглянувши заяву гр. Шпітальова О.О., жителя с. Постольне про надання
йому матеріальної допомоги на оздоровлення, відповідно до п.27 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Програми соціального 
захисту населення на території Миколаївської сільської ради на 2021 – 2025 
роки, затвердженої рішенням третьої сесії Миколаївської сільської ради 
восьмого скликання від 23.12.2020 року № 25 зі змінами, сільська рада 
вирішила:

1. Відмовити гр. Шпітальову Олександру Олександровичу в надання йому 
матеріальної допомоги на оздоровлення як особі з інвалідністю внаслідок 
війни, у зв’язку з відсутністю документів підтверджуючих факт його 
оздоровлення.

2. Рекомендувати гр. Шпітальову Олександру Олександровичу самостійно 
оздоровитися згідно лікарських рекомендацій та звернутися до сільської 
ради за відшкодуванням витрат згідно чинного законодавства України.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 28.08.2023 № 58




